


Termékspecifikáció		QS-DK	Érvényesség kezdete: 2018.05.30.	
Termék:	CookMaister Mustár Vödörben 5 kg	Cikkszám:	0464	

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK

Nettó tömeg	5 kg
Minőség megőrzési időtartam	6 hónap felbontás nélkül, eredeti csomagolásban
Egyéb megjegyzés	Műanyag vödör Minőségét megőrzi a tetőn jelölt időpontig. Száras hűvös helyen, felbontás után hűtve (0-5 °C) tárolandó.

2. JELÖLÉS, MEGNEVEZÉS


Jelölési rendeletnek megfelelő megnevezés	Gasztro Mustár
Összetevők listája	Ivóvíz, mustármag , ételecet, cukor, étkezési só, fűszerek, tartósítószer (nátrium-benzoát).
Különleges tulajdonságot kölcsönző összetevő mennyisége %-ban	-

3. ÉRZÉKSZERV JELLEMZŐK

Szín	mustársárga
Illat	Mustárra jellemző illat, idegen szagtól mentes
Íz	Mustárra jellemző íz, idegen íztől mentes
Állomány	Krémszerű és homogén

4. KÉMIAI ÉS FIZIKAI TULAJDONSÁGOK

a) Beltartalom 100 g termékben		
Energiatartalom (kJ)	365	
Energiatartalom (kcal)	87	
Zsír (g)	4,0	
-amelyből telített zsírsavak (g)	0,4	
Szénhidrát (g)	5,0	
- amelyből cukrok (g)	3,0	
Fehérje (g)	5,0	
Só (g)	2,0	
b) Beltartalmi tulajdonságok		
Só tartalom (NaCl)	2,0 % ± 0,4	
Titrálható savtartalom (ecetsavban)	1,8 % ± 0,4	
pH	3,8 ± 0,4	
Száranyag tartalom	19 % ± 5	
Tartósítószer (Nátrium-benzoát)	max. 1000 mg/kg	
c) Mikrobiológiai tulajdonságok		
Össz. élő mikrobaszám	max. 500.000 Cfu / g	
Staph. aureus	< 1000 Cfu / g	
E. coli	< 100 Cfu / g	
Élesztőszám	< 1000 Cfu / g	
Penészgomba szám	< 5000 Cfu / g	
Salmonella	25 g-ban negatív	

Termékspecifikáció		QS-DK	Érvényesség kezdete: 2018.05.30.	
Termék:	CookMaister Mustár Vödörben 5 kg	Cikkszám:	0464	

5. RAKTÁROZÁSI ÉS SZÁLLÍTÁSI FELTÉTELEK

Hőmérséklet	+4°C - +15 °C közötti hőmérsékleten
Raktározási körülmények	Száraz, hűvös helyen.

6. JOGI ALAP

A termék a Magyar Élelmiszer Kódex előírásai szerint készült.	Igen <input checked="" type="checkbox"/>	Nem <input type="checkbox"/>
---	--	------------------------------

7. GENETIKA ÉS BESUGÁRZÁS

A terméken végre hajtottak sugárkezelést, vagy valamely összetevőjét sugár kezelték.	Igen <input type="checkbox"/>	Nem <input checked="" type="checkbox"/>
A termék genetikailag módosított összetevőt (GMO) tartalmaz.	Igen <input type="checkbox"/>	Nem <input checked="" type="checkbox"/>
A termék igényeli a 1829/2003 és 1830/2003 EU rendeletek szerinti jelölést.	Igen <input type="checkbox"/>	Nem <input checked="" type="checkbox"/>


8. EGYÉB MEGJEGYZÉSEK

-

9. MELLÉKLET

Melléklet 1: Nyilatkozat allergén összetevőkről

Engedélyező	Neve	Dátum	Aláírás
Minőségbiztosítás	Turák Emese	2018.05.30.	

Termékspecifikáció		QS-DK	Érvényesség kezdete: 2018.05.30.	
Termék:	CookMaister Mustár Vödörben 5 kg	Cikkszám:	0464	

MELLÉKLET 1: NYILATKOZAT ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKRŐL

Allergének jelenléte vagy hiánya az EU előírások alapján (2000/13/EK)

Ssz.		Igen	Nem	Anyagtartalom
1.	Glutént tartalmazó gabona és az azokból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
2.	Rákfélék és azokból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
3.	Tojás és abból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
4.	Halak és azokból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
5.	Földimogyoró és abból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
6.	Szójabab és abból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
7.	Tej és abból készült termékek (beleértve a laktózt is)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
8.	Diófélék és azokból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
9.	Zeller és abból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
10.	Mustár és abból készült termékek	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Mustármag
11.	Szezámog és abból készült termékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
12.	Kén-dioxid és SO ₂ –ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
13.	Csillagfürt és csillagfürtkészítmények	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
14.	Puhatestűek és puhatest-készítmények	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

ALBA lista alapján

Ssz.		Igen	Nem	Anyagtartalom
1.	Tehéntej-protein/Tejfehérje	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
2.	Laktóz/Tejcukor	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
3.	Csirketojás/Tojás	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
4.	Szójaprotein	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
5.	Szójaolaj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
6.	Glutén	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
7.	Búza	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
8.	Rozs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
9.	Marhahús	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
10.	Sertéshús	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
11.	Csirkehús	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
12.	Hal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
13.	Kagylók, rákok	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
14.	Kukorica	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
15.	Kakaó	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
16.	Élesztő	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
17.	Zöldségek, hüvelyesek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
18.	Diófélék / dióolaj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
19.	Mogyoró / mogyoróolaj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
20.	Szezám / szezámolaj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
21.	Glutamát	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
22.	Szulfít	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
23.	Benzoésav és benzolgyűrűk (E 210 – E 219)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	nátrium-benzoát
24.	Azoszínezékek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
25.	Tartrazin (E102)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
26.	Fahéj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
27.	Vanillin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
28.	Koriander	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
29.	Fűszernövények	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
30.	Más egyéb	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Engedélyező	Neve	Dátum	Aláírás
Minőségbiztosítás	Turák Emese	2018.05.30.	